吉林省铁路社保如何查询(吉林铁路服务热线)

吉林市社会保险事业管理局

关于吉林省社会保险公共服务平台升级的公告

自2021年10月18日起市社保局企业职工养老保险、失业保险公共服务平台再
升级并投入使用
。本次系统升级以着力解决企业和群众最关心的问题为切入点，系统优化社保
公共服务体系建设，全面推进“放管服”改革，满足企业和群众到社保办事“
最多跑一次”的需求，为参保单位和人员提供全网式、全流程、无差别的方便
快捷服务。现就相关事项公告如下：

一、 登陆方式

1. 启动APP“吉事办”

2. 进入主页面，点击屏幕右上角“扫一扫”

3. 扫描吉林省社会保险公共服务平台二维码进行确认登陆。

二、服务事项

吉林省社会保险公共服务平台服务网厅具体包括办事、查询、打印三大模块，
为企业和个人提供全方位服务。

一是办事模块
，包括：单位新参保信息申报、单位人员增加登记、单位人员减少、单位年度
缴费工资申报、单位养老失业保险费征集、单位信息变更、单位注销登记。个
人新参保登记、个人联系信息变更、个人养老保险缴费核定、个人养老发放同
步社会保障卡、个人失业待遇及技能提升补贴申报等业务。

二是查询模块

                                    1 / 2

吉林省铁路社保如何查询(吉林铁路服务热线)

，包括：单位和个人缴费信息查询、单位和个人基本信息查询、单位工资申报
查询、单位人员增减信息查询、养老待遇核定进度查询、失业待遇申领进度查
询、技能提升补贴申领进度查询、个人养老及失业待遇信息查询等。

三是打印模块
，包括：单位及个人参保证明、业务表单、个人缴费明细、基本养老保险参保
缴费凭证等。

吉林市社会保险事业管理局将
逐步关闭原有网上业务经办大厅服务
，请各参保单位和个人及时了解和使用新的公共服务平台办理社会保险相关事
项。

咨询电话：69912333。

吉林市社会保险事业管理局

2021年10月15日

来源：江城日报全媒体

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org